
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문예운영과

정책: 문화예술시설 운영의 웰빙화

단위: 문예시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 문예운영과

문예운영과 12,162,375 12,261,809 △99,434

도 300,000 300,000 0

시 11,862,375 11,961,809 △99,434

문화예술시설 운영의 웰빙화 11,719,752 11,718,327 1,425

도 300,000 300,000 0

시 11,419,752 11,418,327 1,425

문예시설관리 1,347,397 1,350,948 △3,551

문예시설관리 469,710 475,061 △5,351

101 인건비 169,314 174,665 △5,351

04 기간제근로자등보수 169,314 174,665 △5,351

◎관장실 비서요원(부서변경) 9,486 14,328 △4,842

○인건비 9,286 13,928 △4,642

○명절휴가비 200 400 △200

◎4대 사회보험료 15,751 16,260 △509

○국민연금부담금 6,691 6,895 △204

○국민건강보험부담금 4,447 4,589 △142

○장기요양보험부담금 292 301 △9

○고용보험부담금 2,227 2,299 △72

○산업재해보상보험료 2,094 2,176 △82

44,640원 * 1명 * 26일 * 8월

200,000원 * 1회

6,690,360원

4,447,000원

291,720원

2,226,880원

2,094,000원

문예시설설비관리 877,687 875,887 1,800

201 일반운영비 50,850 49,050 1,800

01 사무관리비 49,711 47,911 1,800

◎대기배출시설설치 신고 수수료 1,800 0 1,800

○대공연장 1,800 0 1,8001,800,000원 * 1회

문화예술회관 운영 48,369 48,193 176

업무보고등 운영관리 40,669 40,493 176

201 일반운영비 12,568 9,568 3,000

01 사무관리비 12,568 9,568 3,000

◎주요업무계획 책자제작 1,000 0 1,000

◎표찰제작 2,000 0 2,000

10,000원 * 100권

50,000원 * 40개

203 업무추진비 2,176 5,000 △2,824

03 시책추진업무추진비 2,176 5,000 △2,824

◎문화예술진흥활동 추진(부서변경)

2,176 5,000 △2,8242,176,000원

청주시립예술단 및 문예시설 운영 10,154,966 10,150,166 4,800

도 300,000 300,000 0

시 9,854,966 9,850,166 4,800

예술단 운영 활성화를 위한 운영비 334,792 329,992 4,800

201 일반운영비 92,252 87,452 4,800

01 사무관리비 85,732 80,932 4,800
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부서: 문예운영과

정책: 문화예술시설 운영의 웰빙화

단위: 청주시립예술단 및 문예시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎시립예술단 상임단원 모집 및 평정위원회 참

석수당 26,400 21,600 4,800

○정기평정 12,000 7,200 4,800500,000원 * 6명 * 4개단 * 1회

시립예술단 공연 595,000 595,000 0

201 일반운영비 298,943 0 298,943

03 행사운영비 298,943 0 298,943

◎시립예술단 찾아가는 공연(과목변경) 23,053 0 23,053

○교향악단 2,000 0 2,000

○합창단 5,000 0 5,000

○국악단 7,419 0 7,419

○무용단 8,634 0 8,634

◎시민과 함께하는 맞춤공연(과목변경) 45,023 0 45,023

○교향악단 13,000 0 13,000

○국악단 9,122 0 9,122

○무용단 22,901 0 22,901

◎예술도시1번지 목요정기공연(과목변경) 196,103 0 196,103

○교향악단 45,000 0 45,000

○합창단 41,736 0 41,736

○국악단 59,137 0 59,137

○무용단 50,230 0 50,230

◎자연과 함께하는 숲속콘서트(과목변경) 34,764 0 34,764

○교향악단 4,000 0 4,000

○합창단 7,000 0 7,000

○국악단 13,300 0 13,300

○무용단 10,464 0 10,464

2,000,000원

5,000,000원

7,419,000원

8,634,000원

13,000,000원

9,122,000원

22,901,000원

45,000,000원

41,736,000원

59,137,000원

50,230,000원

4,000,000원

7,000,000원

13,300,000원

10,464,000원

301 일반보상금 296,057 595,000 △298,943

09 행사실비보상금 285,020 0 285,020

◎시립예술단 찾아가는 공연(과목변경) 15,218 0 15,218

○교향악단 8,000 0 8,000

○합창단 4,000 0 4,000

○국악단 2,118 0 2,118

○무용단 1,100 0 1,100

◎시민과 함께하는 맞춤공연(과목변경) 52,310 0 52,310

○교향악단 10,347 0 10,347

○합창단 24,760 0 24,760

○국악단 15,560 0 15,560

○무용단 1,643 0 1,643

◎예술도시1번지 목요정기공연(과목변경) 184,390 0 184,390

○교향악단 58,500 0 58,500

○합창단 61,800 0 61,800

○무용단 19,110 0 19,110

8,000,000원

4,000,000원

2,118,000원

1,100,000원

10,347,000원

24,760,000원

15,560,000원

1,643,000원

58,500,000원

61,800,000원

19,110,000원
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부서: 문예운영과

정책: 문화예술시설 운영의 웰빙화

단위: 청주시립예술단 및 문예시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○국악단 44,980 0 44,980

◎자연과 함께하는 숲속콘서트(과목변경) 33,102 0 33,102

○교향악단 10,000 0 10,000

○합창단 7,640 0 7,640

○국악단 11,382 0 11,382

○무용단 4,080 0 4,080

44,980,000원

10,000,000원

7,640,000원

11,382,000원

4,080,000원

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 11,037 595,000 △583,963

◎시립예술단 찾아가는 공연(과목변경)

1,729 40,000 △38,271

◎시민과 함께하는 맞춤공연(과목변경) 2,667 100,000 △97,333

○교향악단 1,653 25,000 △23,347

○합창단 240 25,000 △24,760

○국악단 318 25,000 △24,682

○무용단 456 25,000 △24,544

◎예술도시1번지 목요정기공연(과목변경) 4,507 385,000 △380,493

○교향악단 1,500 105,000 △103,500

○합창단 1,464 105,000 △103,536

○국악단 883 105,000 △104,117

○무용단 660 70,000 △69,340

◎자연과 함께하는 숲속 콘서트(과목변경) 2,134 70,000 △67,866

○교향악단 1,000 15,000 △14,000

○합창단 360 15,000 △14,640

○국악단 318 25,000 △24,682

○무용단 456 15,000 △14,544

1,729,000원

1,653,000원

240,000원

318,000원

456,000원

1,500,000원

1,464,000원

883,000원

660,000원

1,000,000원

360,000원

318,000원

456,000원

기획공연 및 행사관리 774,620 774,620 0

201 일반운영비 315,739 0 315,739

03 행사운영비 315,739 0 315,739

◎우수공연 유치 기획공연(과목변경)

15,000 0 15,000

◎시립예술단 기획공연(과목변경) 59,932 0 59,932

○교향악단 13,830 0 13,830

○합창단 8,420 0 8,420

○국악단 12,270 0 12,270

○무용단 25,412 0 25,412

◎청주 오페라 공연(과목변경) 166,600 0 166,600

◎문화가 있는 날 브런치콘서트(과목변경)

11,668 0 11,668

◎문화예술체험 프로그램 운영(과목변경)

6,990 0 6,990

◎청소년 오케스트라 운영(과목변경)

12,649 0 12,649

◎공연홍보 광고비(과목변경) 39,000 0 39,000

15,000,000원

13,830,000원

8,420,000원

12,270,000원

25,412,000원

166,600,000원

11,668,000원

6,990,000원

12,649,000원

39,000,000원
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부서: 문예운영과

정책: 문화예술시설 운영의 웰빙화

단위: 청주시립예술단 및 문예시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎외교부 선정 한일국교정상화 50주년기념 해외

공연(시립무용단)(과목변경) 3,900 0 3,900

○행사운영비 3,900 0 3,9003,900,000원

301 일반보상금 458,881 774,620 △315,739

09 행사실비보상금 325,436 100,000 225,436

◎우수공연 유치 기획공연(과목변경)

85,000 100,000 △15,000

◎시립예술단 기획공연(과목변경) 75,734 0 75,734

○교향악단 23,060 0 23,060

○합창단 11,220 0 11,220

○국악단 17,094 0 17,094

○무용단 24,360 0 24,360

◎청주 오페라 공연(과목변경) 119,400 0 119,400

◎문화가 있는 날 브런치콘서트(과목변경)

8,332 0 8,332

◎문화예술체험 프로그램 운영(과목변경)

1,350 0 1,350

◎청소년 오케스트라 운영(과목변경)

35,620 0 35,620

85,000,000원

23,060,000원

11,220,000원

17,094,000원

24,360,000원

119,400,000원

8,332,000원

1,350,000원

35,620,000원

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 104,045 645,220 △541,175

◎시립예술단 기획공연(과목변경) 4,334 140,000 △135,666

○교향악단 3,110 40,000 △36,890

○합창단 360 20,000 △19,640

○국악단 636 30,000 △29,364

○무용단 228 50,000 △49,772

◎청주 오페라 공연(과목변경) 14,000 300,000 △286,000

◎문화가 있는 날 브런치콘서트(과목변경) 0 20,000 △20,000

◎문화예술체험 프로그램 운영(과목변경)

31,980 40,320 △8,340

◎청소년 오케스트라 운영(과목변경)

22,731 71,000 △48,269

◎공연홍보 광고비(과목변경) 0 39,000 △39,000

○TV스팟 광고 0 15,000 △15,000

○버스 내외부 광고 0 12,000 △12,000

○전광판 및 신문 광고 0 12,000 △12,000

◎외교부 선정 한일국교정상화 50주년기념 해외

공연(시립무용단)(과목변경) 5,000 8,900 △3,900

○행사운영비 5,000 8,900 △3,900

3,110,000원

360,000원

636,000원

228,000원

14,000,000원

0원

31,980,000원

22,731,000원

0원

0원

0원

5,000,000원

행정운영경비(문예운영과) 442,623 543,482 △100,859

인력운영비 163,564 250,426 △86,862

인건비 163,564 250,426 △86,862

101 인건비 163,564 250,426 △86,862

01 보수 105,622 192,484 △86,862
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부서: 문예운영과

정책: 행정운영경비(문예운영과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎초과근무수당 105,622 192,484 △86,862

○시간외근무수당 87,464 141,815 △54,351

○휴일근무수당 18,158 50,669 △32,511

87,463,310원

18,157,360원

기본경비 279,059 293,056 △13,997

기본경비 279,059 293,056 △13,997

201 일반운영비 245,414 255,309 △9,895

01 사무관리비 116,944 118,562 △1,618

◎기본업무수행활동비(조직개편) 10,798 11,366 △568

◎급량비(조직개편) 12,558 13,608 △1,050

10,798,000원

12,558,000원

02 공공운영비 128,470 136,747 △8,277

◎차량 유지관리비(조직개편) 930 9,207 △8,277

○승용차 587 4,908 △4,321

○화물차 343 4,299 △3,956

587,000원 * 1대

343,000원 * 1대

202 여비 25,564 29,160 △3,596

01 국내여비 25,564 29,160 △3,596

◎기준경비(조직개편) 25,564 29,160 △3,59625,564,000원

203 업무추진비 6,881 7,387 △506

02 정원가산업무추진비 1,174 1,680 △506

◎기준액(조직개편) 1,174 1,680 △5061,174,000원
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